Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от « 08 »  июля 2019 года                                                                                            №  14-1
Принято
Собранием представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

08.07.2019 года

Об    утверждении   Положения об

организации  похоронного дела на

территории  сельского   поселения
Березняки муниципального района
Кинель-Черкасский       Самарской
области.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасского района Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации похоронного дела на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасского района Самарской области.

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь», местной газете «Березняковский вестник» и разместить на сайте «berezniki.ucoz.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                                             Т.А.Анчикова